

۲۰۱۸-۰۴
۱۲۹۸/۴/۱۸



USAID
از طرف مردم امریکا

USAID توسعه مشارکت زنان

به مقام محترم وزارت معارف دولت جمهوری اسلامی افغانستان!
قابل توجه معینیت محترم تعلیمات عمومی!

برنامه پروموت اداره انکشافی بین المللی ایالات متحده امریکا یک تعهد مشترک میان حکومت‌های ایالات متحده امریکا و جمهوری اسلامی افغانستان است که برای توانمندسازی ۷۵۰۰۰ زن بین سنین ۱۸ الی ۳۰ کار خواهد نمود. پروموت بزرگترین برنامه توانمند سازی زنان در تاریخ اداره انکشافی بین المللی ایالات متحده امریکا است. این برنامه زنان را با مهارت‌ها، تجارب، دانش، شبکه‌های روابط مجهز می نماید تا آنان بتوانند در پیشبرد امور کشور در جریان دهه تحول (2015-2024) و فراتر از آن یکجا با مردان سهم بگیرند. پروژه مشارکت اداره انکشاف بین المللی ایالات متحده امریکا (USAID) یکی از چهار پروژه برنامه پروموت است که به هدف ایجاد کدر وسیعی از فعال مدنی انفرادی و نهاد جامعه مدنی از ۳۴ ولایت افغانستان، طرح و پی‌ریزی گردیده است تا در راستای توانمندسازی و برابری زنان دادخواهی نماید. مشارکت از طریق ایجاد ائتلاف‌های گسترده دادخواهی متشکل از نهاد های جامعه مدنی و فعالین انفرادی و بلند بردن آگاهی و تقویت مهارت های دادخواهی اعضای ائتلاف در پی برابری و توانمند سازی زنان هست. روش کار مشارکت ایجاد ائتلاف های دادخواهی و حمایت از کار مشترک و مؤثر با حکومت افغانستان جهت تدوین و تطبیق بهتر و مؤثر پالیسی ها و استراتژی های جندر محور میباشد.

برنامه مشارکت تا به حال شش ائتلاف دادخواهی که یکی از آنها ائتلاف دسترسی دختران به تعلیم و تربیه میباشد را ایجاد نموده است. ائتلاف دسترسی دختران به تعلیم و تربیه به عنوان یک همکار با وزارت معارف و کمیسیون مستقل اصلاحات اداری و خدمات ملکی فعالیت مینماید. این ائتلاف دارای یک چارچوب دادخواهی و یک پلان کمپاین دادخواهی میباشد. دیدگاه این ائتلاف عبارت از دسترسی بیشتر دختران به تعلیمات دوره ثانوی و لیسه بوده و مقاصد این ائتلاف شامل دادخواهی جهت تطبیق بهتر بخش 5.4 پلان استراتژیک ملی معارف افغانستان که همانا افزایش معلمین زن است، دادخواهی جهت تطبیق بهتر قانون معارف و آگاهی دهی در مورد ارزش و اهمیت تعلیمات دختران میگردد.

بخاطر رسیدن به این هدف، ائتلاف یک سروی را در هماهنگی و همکاری نزدیک با وزارت محترم معارف جهت یافتن تعداد کمبود معلمین زن، دلایل کمبود و همچنان یافتن بهترین کاندیدان زن/بهترین گزینه در ولسوالی های نرخ ولایت میدان وردک، ورس ولایت بامیان، کوه بند ولایت کاپیسا، حضرت سلطان ولایت سمنگان، علی آباد ولایت قندوز، بهسود ولایت جلال آباد، شهر صفا ولایت زابل، دولتیار ولایت غور انجام دادند. سپس در ماه مارچ سال روان یافته های سروی همراه با لست کاندیدان معلم زن با وزارت محترم معارف شریک ساخته شد.

USAID توسعه مشارکت زنان

سرک هواشناسی

کابل، افغانستان

www.promoteafghanwomen.org

سید علیرضا
۱۳۹۸/۴/۱۸



USAID
از طرف مردم امریکا

USAID توسعه مشارکت زنان

قرار اطلاعات دریافتی، وزارت محترم به ریاست‌های ولایتی اش هدایت داده تا روند استخدام معلمان بالمقطع زن را در ولایات کشور شروع نمایند. اعضای ائتلاف دسترسی دختران به تعلیم در تمام ولایات افغانستان حضور داشته و با وزارت محترم معارف جهت افزایش معلمان زن همکاری می‌باشند. اعضای ائتلاف چون از متن مردم بوده می‌توانند که کاندیدان علاقه‌مند را در ولایات خود با خبر سازند تا در این روند اشتراک نمایند و در نهایت وزارت/ریاست‌های معارف بتوانند بهترین کاندیدان معلم زن را استخدام نمایند.

ضمناً جهت افزایش هماهنگی و همکاری میان این ائتلاف و وزارت/ریاست‌های معارف و رسیدن به اهداف مشترک افزایش معلمان زن و دسترسی بیشتر دختران به تعلیم، اعضای ائتلاف علاقه‌مند آن اند تا در روز برگزاری امتحان در مراکز امتحان حضور یافته و با ریاست‌های معارف ولایات جهت برگزاری یک امتحان شفاف همکاری نمایند.

لذا جهت رسیدن به این اهداف مشترک، مشارکت صمیمانه از معینیت محترم معارف تقاضا می‌نماید که بالای ریاست انکشاف تعلیمات دختران/ریاست معارف در ولایات مربوطه رهنمود لازم را اعطاء نماید تا ریاست‌های معارف ولایات با اعضای ائتلاف مشارکت همکاری لازم را انجام دهند.

اداره پروژه مشارکت با قدردانی از همکاری‌های مستمر مقام محترم در تطبیق مؤفقانه پروژه مشارکت، یک بار دیگر اظهار سپاس و امتنان می‌نماید.

با تقدیم احترامات فایقه

عبدالوکیل فروغ

معاون مالی و اداری برنامه مشارکت



وقت مورد
۱۳۹۷/۴/۱۸

دعوتی زنده و فعاله ریاست!
له خپلې نارې حورمه او هوډې د همکاری وړې؟
[Handwritten signature]

USAID توسعه مشارکت زنان

سرک هواشناسی

کابل، افغانستان

www.promoteafghanwomen.org



Islamic Republic of Afghanistan

Ministry of Education

ریاست عمومی تعلیمات عمومی

مدیریت اداری و اجرایی

تاریخ: ۲۰۲۰-۰۹-۰۹

شماره: ۶۵۶
۴۹۸

به آمریت محترم مخابره وزارت جلیله معارف!

متن ذیل را به تمام ریاست های معارف ولایات کشور به شمول ریاست معارف شهر کابل مخابره نمایند.

برنامه پروسه مشارکت در راستای توانمند سازی زنان از طریق ایجاد ائتلاف های داد خواهی برای تطبیق بهتر قوانین و پالیسی های حکومت کاری نماید یکی از ائتلاف های داد خواهی ائتلاف دسترسی دختران به تعلیم است که اعضای آن از سراسر افغانستان است. این برنامه قبلاً در هماهنگی با وزارت معارف یک سر روی را جهت شناسائی کاندیدان معلم زن و دریافت علل و عوامل کمبود معلمین زن در هشت ولایات ذیل که قبلاً صورت گرفته.

1:- ولایت میدان وردک ولسوالی نرخ.

2:- ولایت غور ولسوالی دولتیار.

3:- ولایت بامیان ولسوالی ورس.

4:- ولایت زابل ولسوالی شهر صفا.

5:- ولایت ننگرهار ولسوالی بهسود.

6:- ولایت سمنگان ولسوالی حضرت سلطان.

7:- ولایت کندهار ولسوالی علی آباد.

8:- ولایت کاپیسا ولسوالی کوه بند.

و در هر ولایت یک ولسوالی راه اندازی نموده است که نتایج آن ولسوت کاندیدان با وزارت معارف شریک ساخته شده است.

اکنون وزارت معارف معلمین قراردادی از طبقه اناث را برای سال 1397 استخدا می نماید در این راستا با اعضای ائتلاف دسترسی دختران به تعلیم همکاری نمایند تا اعضای این ائتلاف کاندیدان معلم زن را از این فرصت با خبر ساخته و همچنان در روز امتحان معلمین قراردادی زن اعضای این ائتلاف اجازه حضور در صحنه امتحان را داشته باشند. از همکاری ها قبلاً اظهار سپاس می نمائیم

با احترام

پوهنګوی محمد نعیم " بهین "
رئیس عمومی تعلیمات عمومی